cū iusto ⁊ sup dulcibus p̄ccor̄ mltis.
Qm̄ brachia p̄ccor̄ d̄terēt ⁊ cō
firmat aut iustos d̄ns. **N**onit d̄s
dies ī maclator̄ ⁊ hereditas
eor̄ ī et̄nū erit. **N**on confundant̄
ī t̄p̄e maloꝝ ⁊ ī dieb̄ furis latu
rabit̄ ⁊ p̄ccor̄as p̄ibūt. **I**n
m̄ia uero d̄ni mox ut honoxifica
ti sūt ⁊ exaltati. deficientes quē
admodū furus deficient. **M**utu
abit̄ peccator̄ ⁊ n̄ soluat. iustus
aū mis̄at̄ ⁊ retribuat. **Q**uā b̄n̄
dicentes ei hereditabit̄ terram.
maledicentes aū ei disperib̄t̄.
Ap̄ d̄m̄ gress̄ h̄ois diriget̄
⁊ uia ei uolat. **Q**ū ceciderit
n̄ collidat̄. q̄ d̄s supponit manū

76
suā. **I**unior fui eternū serui.
et n̄ uidi uultū d̄uē h̄ctū: nec
sc̄nā ei⁹ q̄rens panā. **T**ota die
miserat⁹ et d̄modat⁹: et serū illi⁹
i b̄ndicōne erit. **O**edna amalo
et fac lotū: et i h̄ita i sc̄m sc̄i.
Quā d̄s amat iudiciū: et n̄
d̄l̄m̄quet sc̄os suos. i et̄nū d̄ser
uabunt⁹. **I**n uultu p̄uocōt⁹: et serū
i p̄ox p̄ibit. **I**usti aut̄ h̄editab̄t
t̄ram: et i h̄itabunt i sc̄m sc̄i sup
eā. **O**s iusti m̄ditab̄t sapiētiā:
et lingua ei⁹ loq̄t iudiciū. **L**ex
di ei⁹ i corde ip̄i⁹: et n̄ s̄plant
tabunt⁹ grassa ei⁹. **C**onsidant
p̄ccator uultū: et quat̄ mōtifica
re eū. **D**ñs aut̄ n̄ d̄l̄m̄quet

eū i manib⁹ ei⁹. nec dampnabit
eū cū iudicabit illi. **E**xpecta
dñm ⁊ custodi uia ei⁹. ⁊ exalta
lata ut hereditate capias terram.
cū perierit peccatores iudali. **U**idi
ipm sup exaltatū. ⁊ eleuatū
sic cedros libani. **E**t transiui
⁊ ecce n̄ erat. quosm eū ⁊ n̄ ē
i uentis loc⁹ ei⁹. **C**ustodi innocen
tia ⁊ uide eq̄tate. qm̄ sunt vali
que ip̄oz ~~iterib⁹~~ hōi pacifico.
In uultu aū disp̄ib⁹. siml' vali
que ip̄oz iteribunt. **S**alus
aūt iustoz a dño. ⁊ peccatoz
eoz i tampe tribulacōis. **E**t
adiuuabit eos dñs ⁊ libabit
eos. ⁊ eruet eos ap̄ccatozib⁹.
⁊ saluabit eos q̄ sperauerūt i eo

77

Dne ne in furore tuo accipis.
quas me. neque in ira tua
corripias me. **Q**uia sagitte tue
infixe sunt mihi. et confirmasti super me
manu tua. **N**on est sanitas in carne
mea a facie ire tue. non est pax ossibus
meis a facie peccatorum meorum. **Q**uia
iniquitates mee super gressus meos sunt caput
meum. sicut onus grave gravata sunt
super me. **P**utruerunt et corrupte
sunt acutrices meae. a facie iniquitatis
ae meae. **M**iser factus sum et curvatus
sum usque in finem. tota die stridit
status sum grediebam. **Q**uia lumen
meum impletum est illusionibus et non est sanitas
in carne mea. **A**fflictus sum et
humiliatus sum nimis. rugiebam

gemitu cordis mei. **D**ne ante
te oculus desiderium meum. et gemitus
meus ad te non est absconditus. **O**s
meum turbatum est dereliquit me
iustus meus. et lumen oculorum meorum et
spiritum non est mecum. **A**nima mea et
proximi mei: aduersum me appropi
quauerunt et steterunt. **E**t qui iuxta
me erant dolongue steterunt. et non
faciebant quae querebant animas meas.
Et qui in querebant mala in locuti
sunt uanitates. et dolos tota die me
ditabantur. **E**go autem tanquam surdus
non audiebam. et sicut mutus non aperiens
os suum. **E**t factus sum sicut homo non
audiens. et non habens in ore
suo reuerberationes. **Q**uia in te do
spau. tu exaudias me domine de